CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº, 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY: ES.
FONE/FAX (28) 3535.1353 = CNPJ 00.683.819/0001.09

PORTARIA Nº 754ADE 05 DE FEVEREIRO DE 2025,.

DESIGNA FISCAIS DO CONTRATO Nº 01/2025 FIRMADO COM

A EMPRESA CETIFYSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO

LTDA. |

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, estado do

Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art.1º - Designar os servidores Douglas Alves Souza - titular e Ricardo da Silva
Castro -suplente; para atestarem a execução do contrato nº 01/2025 com a empresa

CERTIFYSEC TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ Nº: 39.383.509/0001-04,
que tem como objeto a prestação de serviços de fornecimento de mídias de

Certificado digital padrão ICP Brasil - pessoa jurídica e física — nível A3, a ser

armazenado em token, para renovação, do tipo e-CNPJ e e-CPF, com prazo de

validade de 3 (três) anos.

Art. 2º Os fiscais procederão à fiscalização aos ditames legais da Lei Federal nº

14.133, de 1º de abril de 2021 e demais alterações.

Art.3º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE
CERTIDÃO

—

Lerifico que Qexe ta0 A TSA

Toi publicado na forma do Art.69 daLei Org"Presidente Kennedy, 05 de fevereiro de 2025,, " sdm senaereems:

Munoi redação dada pela emenda Ul
— , ” 3

De 05/05/2019 ªg ” ' ÉG á ] o á

Da

Serv:

Cêôm

x 05 /092 /aoas
doria. N6G cn

ra Municioal de Presidente Aenas., Uliss&t MIa de Araúio

Presidente Interino CMPK/ÉÉ :

| N
H
7
t

Ciente em Assinatura Nome por extenso

V
25/02/20018 Ú &QÃ/Á Qu ee
05/0 2 /2025 1b Rtcarto da Sil ta

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº, 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY- ES.
FONE/FAX (28) 3535. 1353 = CNPJ 00.683.819/0001.09